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Receita Arrecadada Mensal (Analítico)
Valores em R$ - Período: 01/12/2024 até 31/12/2024

JaneiroPrevisão
atualizadaReceita

Fevereiro

Diferença

Para menosPara mais

% Total
geral

Arrecadado no
período

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

 Novembro

Dezembro

167 - COMPLEMENTO PISO DA ENFERMAGEM 0,00 28.038,27
28.038,27

5,26% 28.038,27

168 - FATURA SUS CRE-CONSULTAS
ESPECIALIZADAS

0,00 331.023,97
331.023,97

62,15% 331.023,97

169 - FATURA SUS REABILITAÇÃO - ORTESES 0,00 36.153,55
36.153,55

6,79% 36.153,55

170 - FATURA SUS MAC 0,00 5.330,60
5.330,60

1,00% 5.330,60

171 - FATURA SUS CAPS 0,00 42.056,00
42.056,00

7,90% 42.056,00

172 - FATURA SUS TOMOGRAFIA 0,00 89.987,88
89.987,88

16,90% 89.987,88

0,00
0,00

532.590,27
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

532.590,27
100,00% 532.590,27Total geral


